
Mityng Wakacyjny

RUDA ŚLĄSKA, 01.07.2023

400 m pł mężczyzn (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 48.12 PLAWGO Marek KS Warszawianka W-wa Osaka 28 Sie 07

Rekord Polski U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21 Paź 00

Seria 1 01.07.2023 start 15:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 105 WYMAZAŁA Bartłomiej 7 Mar 00 KS SMS Szklarska Poręba (DS) 54.94 SB

2 6 109 KOŁBUC Grzegorz 22 Sty 01 MLKS Sokół Lubin (DS) 57.70 PB

3 4 125 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 59.37

4 3 101 KOWALCZYK Rafał 27 Kwi 05 Athletics Team Radomsko (LD) 62.81 PB

400 m pł M U18 (84.0)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 52.00 WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20 Wrz 97

Seria 1 01.07.2023 start 15:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 58.42 PB

Rzut młotem kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 82.98 WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa 28 Sie 16

Rekord Polski U20 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 9 Wrz 01

start 16:00

FINAŁ 01.07.2023
koniec 16:43

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 13 PAŁASIŃSKA Małgorzata

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

13 Lut 04 46.84 51.98 x 50.60 x 50.37 51.98

2 4 122 GEMBALCZYK Emilia

RMKS Rybnik (SL)
14 Cze 04 x 42.96 42.42 44.04 41.47 43.33 44.04

3 2 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 32.07 37.97 x x 33.33 35.49 37.97

4 3 1 PĘKALA Aleksandra

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Kwi 06 x 34.61 x 37.92 x x 37.92

5 1 3 OLAS Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
10 Cze 09 x x 30.38 x x x 30.38
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Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 69.56 FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 27 Lip 13

Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

start 16:00

FINAŁ 01.07.2023
koniec 16:43

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 5 GREGORCZYK Martyna

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Lis 06 41.18 x 36.38 40.31 34.33 38.56 41.18

2 4 1 PĘKALA Aleksandra

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
12 Kwi 06 40.93 38.09 x x x x 40.93

3 2 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 40.90 40.89 39.55 x 37.96 37.60 40.90 PB

4 1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 34.56 x x x x 32.05 34.56 PB

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15

Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02

Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02

Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 16:00

FINAŁ 01.07.2023
koniec 16:50

085 090 095 100 105 110 115 120 125 130
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 135 140 145 150 155 160 WYNIK

1 11 27 KROK Agnieszka

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

29 Sie 04 -

o

-

o

-

o

-

o

-

o

-

xxx

- - - - 1.55

2 10 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 -

o

-

o

-

xo

-

xxo

-

xxx

- - - - - 1.50

3 7 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 -

o

-

o

-

xxx

- - - - - - o 1.40 =PB

4 6 314 KRAVCHENKO Sofia

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Paź 06 -

xxo

-

xxo

-

xxx

- - - - - - - 1.40 =PB

5 8 874 TOMANEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

22 Lut 09 -

xo

-

xxx

- - - - - - - xo 1.35

6 4 68 SZYMAŃSKA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 - - - - o o xxx 1.10 PB

7 3 1 KLUK Lea

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

6 Lis 14 o xo o o xxx 1.00 PB

8 2 PAPETA Olha

UKRAINE (UKR)

9 Sie 10 - - - xo xxx 1.00

9 1 1 PIETRKIEWICZ Hanna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Mar 12 o o o xxo xxx 1.00

5 864 BALCER Maja

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

18 Sty 12 DNS

9 408 BAHER Fryel

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Gru 08 DNS
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01

Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11

Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 16:00

FINAŁ 01.07.2023
koniec 16:36

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 8 SIWIŁO Jakub

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 6.34

+0.9

6.26

0.0

x

-0.5

5.98

-0.4

x

-0.5

6.01

+0.3

6.34
+0.9

PB

2 8 144 WOŚ Karol

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
25 Sty 06 6.05

-0.1

x

-1.3

5.77

+0.2

6.27

-0.1

x

-0.7

5.93

-0.2

6.27
-0.1

PB

3 10 902 SIWAKOWSKI Wojciech

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Sty 03 x

+1.1

5.99

-0.8

x

-1.5

4.69

-0.2

x

-0.3

6.02

-0.1

6.02
-0.1

4 6 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 4.66

+0.1

4.87

+1.0

4.78

+0.2

4.76

-0.5

4.80

+0.9

x

-0.3

4.87
+1.0

SB

5 1 109 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 4.44

+0.6

4.28

+0.6

4.09

-0.1

4.36

-0.7

4.58

+1.1

4.45

-0.4

4.58
+1.1

6 5 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
28 Sie 10 4.42

+0.8

4.17

+1.3

4.05

-0.2

4.15

-0.8

4.23

+1.0

x

-0.5

4.42
+0.8

7 3 107 MATUSZCZYK Iwo

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

29 Sie 14 3.38

+0.1

3.35

0.0

3.22

-0.1

3.15

-1.0

3.44

+0.4

- 3.44
+0.4

8 2 58 KRAKOWIAN Brunon

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Kwi 13 3.36

0.0

3.28

+0.7

2.79

0.0

2.84

-0.9

2.85

+0.4

- 3.36
0.0

9 4 11 MERMER Korneliusz

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Wrz 13 3.14

+0.3

x

+0.2

3.13

+0.1

3.14
+0.3

7 119 WILCZEK Marcin

TS AKS Chorzów (SL)
5 Paź 06 x

+1.0

x

-0.4

x

-0.5

NM

400 m pł kobiet (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 53.86 JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28 Sie 07

Rekord Polski U20 57.10 WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 21 Lip 18

Rekord Polski U18 59.10 MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 28 Cze 99

Rekord Polski U18 58.99* ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Ptuj (SLO) 11 Cze 23

Seria 1 01.07.2023 start 16:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 715 MAJCHRZAK Angelika 2 Maj 05 UKS Dąb Suchy Las (WP) 71.98 PB

2 5 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 73.61

3 6 318 SZMYT Michalina 24 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 76.19

3 7 LUBINA Dagmara 10 Cze 05 MKS Żak Biała Podlaska (LU) DNS

4 156 BŁASZYK Wiktoria 2 Cze 96 OŚ AZS Poznań (WP) DNS

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Polski U16 11.96* (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23
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Seria 1 01.07.2023 -0.4 m/s start 16:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.76

2 6 15 BLUM Łucja 22 Lut 05 WLKS Wrocław (DS) 13.03

3 8 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.72 PB

2 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

3 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

5 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) DNS

7 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

Seria 2 01.07.2023 +0.3 m/s start 16:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 150 CIBA Kamila 29 Mar 95 OŚ AZS Poznań (WP) 12.00 q 

2 6 168 MUCHA Kinga 2 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.36 q PB

3 4 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.48 q =PB

4 3 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.65 SB

5 7 874 TOMANEK Marta 22 Lut 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.15

6 2 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.80

7 8 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.97

Seria 3 01.07.2023 +0.9 m/s start 16:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.88 q PB

2 4 903 SZCZĘSNA Natalia 22 Sty 04 RLTL Optima Radom (MZ) 12.61

3 6 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.85 PB

4 7 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.02 SB

5 3 666 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.17

6 2 662 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.51 PB

7 8 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 13.88 PB

8 1 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.41

Seria 4 01.07.2023 +0.8 m/s start 16:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.46 q 

2 5 7 KOZŁOWSKA Zofia 22 Lip 05 WLKS Wrocław (DS) 12.47 q 

3 3 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.81 PB

4 6 143 MAJCHROWICZ Rena 12 Sie 97 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 13.04

5 7 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.24

6 2 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.42 PB

7 1 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.61

8 8 11 PAPETA Olha 9 Sie 10 UKRAINE (UKR) 17.05

Seria 5 01.07.2023 +0.2 m/s start 16:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.01 q PB

2 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.29 q 

3 6 24 NOWAK Nadia 24 Mar 04 WLKS Wrocław (DS) 12.74 PB

4 3 318 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.92 =SB

5 7 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.27 =PB

6 2 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.49

7 8 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 15.15 PB

8 1 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.32 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.88 PB q +0.9

2 1 2 150 CIBA Kamila 29 Mar 95 OŚ AZS Poznań (WP) 12.00 q +0.3

3 1 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.01 PB q +0.2

4 2 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.29 q +0.2

5 2 2 168 MUCHA Kinga 2 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.36 PB q +0.3

6 1 4 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.46 q +0.8

7 2 4 7 KOZŁOWSKA Zofia 22 Lip 05 WLKS Wrocław (DS) 12.47 q +0.8

8 3 2 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.48 =PB q +0.3

9 2 3 903 SZCZĘSNA Natalia 22 Sty 04 RLTL Optima Radom (MZ) 12.61 +0.9

10 4 2 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.65 SB +0.3

11 3 5 24 NOWAK Nadia 24 Mar 04 WLKS Wrocław (DS) 12.74 PB +0.2

12 1 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.76 -0.4

13 3 4 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.81 PB +0.8

14 3 3 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.85 PB +0.9

15 4 5 318 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.92 =SB +0.2

16 4 3 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.02 SB +0.9

17 2 1 15 BLUM Łucja 22 Lut 05 WLKS Wrocław (DS) 13.03 -0.4

18 4 4 143 MAJCHROWICZ Rena 12 Sie 97 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 13.04 +0.8

19 5 2 874 TOMANEK Marta 22 Lut 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.15 +0.3

20 5 3 666 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.17 +0.9

21 5 4 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.24 +0.8

22 5 5 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.27 =PB +0.2

23 6 4 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.42 PB +0.8

24 6 5 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.49 +0.2

25 6 3 662 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.51 PB +0.9

26 3 1 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.72 PB -0.4

27 6 2 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.80 +0.3

28 7 3 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 13.88 PB +0.9

29 7 2 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.97 +0.3

30 8 3 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.41 +0.9

31 7 4 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.61 +0.8

32 7 5 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 15.15 PB +0.2

33 8 5 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.32 PB +0.2

34 8 4 11 PAPETA Olha 9 Sie 10 UKRAINE (UKR) 17.05 +0.8

1 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

1 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) DNS

1 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

1 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.32 (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21

Rekord Polski U20 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 01.07.2023 +1.8 m/s start 16:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.63 q 

2 6 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 11.38 q 

3 7 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.57 =PB

4 3 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.62

5 2 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 11.91 PB

6 8 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.33

7 1 107 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 15.43

4 11 JARZĄB Miłosz 21 Maj 99 LKS MOSiR Sieradz (LD) DNS
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Seria 2 01.07.2023 +0.4 m/s start 16:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.30 q PB(.291)

2 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.30 q PB(.292)

3 3 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.49 SB

4 7 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.59 PB

5 4 11 MINORCZYK Borys 30 Wrz 03 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.88

6 8 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.61

7 1 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 16.06

5 314 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 3 01.07.2023 +1.3 m/s start 16:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.85 q 

2 4 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.10 q PB

3 6 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.41

4 3 670 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.52

5 2 711 MŁYNOWSKI Stanisław 12 Lip 05 UKS Dąb Suchy Las (WP) 11.92

6 7 672 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.97

7 1 11 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 16.45 PB

8 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 4 01.07.2023 +0.4 m/s start 16:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 302 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.76 q SB

2 4 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.24 q 

3 6 2 MARCINKOWSKI Marcin 16 Lut 81 OŚ AZS Poznań (WP) 11.46

4 3 675 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.67

5 2 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.83 SB

6 7 75 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.09

7 8 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.82 =SB

8 1 408 PEJSKI Krzysztof 21 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.57
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.63 q +1.8

2 1 4 302 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.76 SB q +0.4

3 1 3 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.85 q +1.3

4 2 3 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.10 PB q +1.3

5 2 4 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.24 q +0.4

6 1 2 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.30 (.291) PB q +0.4

7 2 2 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.30 (.292) PB q +0.4

8 2 1 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 11.38 q +1.8

9 3 3 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.41 +1.3

10 3 4 2 MARCINKOWSKI Marcin 16 Lut 81 OŚ AZS Poznań (WP) 11.46 +0.4

11 3 2 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.49 SB +0.4

12 4 3 670 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.52 +1.3

13 3 1 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.57 =PB +1.8

14 4 2 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.59 PB +0.4

15 4 1 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.62 +1.8

16 4 4 675 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.67 +0.4

17 5 4 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.83 SB +0.4

18 5 2 11 MINORCZYK Borys 30 Wrz 03 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.88 +0.4

19 5 1 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 11.91 PB +1.8

20 5 3 711 MŁYNOWSKI Stanisław 12 Lip 05 UKS Dąb Suchy Las (WP) 11.92 +1.3

21 6 3 672 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.97 +1.3

22 6 4 75 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.09 +0.4

23 6 1 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.33 +1.8

24 6 2 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.61 +0.4

25 7 4 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.82 =SB +0.4

26 8 4 408 PEJSKI Krzysztof 21 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.57 +0.4

27 7 1 107 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 15.43 +1.8

28 7 2 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 16.06 +0.4

29 7 3 11 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 16.45 PB +1.3

3 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 314 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

1 11 JARZĄB Miłosz 21 Maj 99 LKS MOSiR Sieradz (LD) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 79.59 PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Tallinn 16 Lip 21

start 16:50

FINAŁ 01.07.2023
koniec 17:22

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 ABDELRAHMAN Ibrahim

QATAR (QAT)
1 Sty 07 64.85 55.61 62.26 x 64.75 65.45 65.45

2 2 1 MICHALSKI Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Lut 04 37.76 x 39.66 x x 36.86 39.66 PB
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Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 82.88 PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 30 Wrz 95

Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

start 16:50

FINAŁ 01.07.2023
koniec 17:22

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 155 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 x 48.72 x x x x 48.72

2 3 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
7 Cze 08 30.17 x x x 37.97 x 37.97 PB

3 1 119 GARA Dominik

LKS Brzezina Osiek (MA)

29 Paź 07 x x x 25.43 x x 25.43

2 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 DNS

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76

Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13

Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20

Rekord Polski U16 55.95 GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 4 Cze 16

Rekord Polski U16 54.33* TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 20 Maj 23

Seria 1 01.07.2023 start 16:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 13 KUBIS Paulina 24 Mar 04 WLKS Wrocław (DS) 54.93 PB

2 3 333 WIDAWSKA Natalia 15 Gru 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 55.42 SB

3 2 73 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.20 SB

4 6 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 57.84 PB

5 1 79 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 60.15

4 525 KORCZUK Natalia 15 Paź 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) DQ TR 17.3.1

INFO TR 17.3.1 - Bieg poza torem

Seria 2 01.07.2023 start 16:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 59.01 PB

2 5 27 GAMROT Zuzanna 24 Lut 05 WLKS Wrocław (DS) 59.97 SB

3 3 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 60.25 PB

4 6 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 60.27 PB

5 2 113 KUJOTH Kinga 16 Maj 05 MKS Inowrocław (KP) 61.55

6 1 170 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 62.01

Seria 3 01.07.2023 start 16:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 307 SHEPEL Diana 26 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 62.58 PB

2 4 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 62.65 PB

3 5 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 63.58 PB

4 2 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.74 SB

5 6 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 66.19

1 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Print:  01.07.2023 23:13:29 8/25



Seria 4 01.07.2023 start 17:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 66.87 PB

2 3 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 67.87

3 5 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 68.76

4 6 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 68.77

5 1 49 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 71.25 PB

2 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 5 01.07.2023 start 17:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 62.50

2 4 312 KARCZ Klaudia 15 Wrz 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 69.15

3 1 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 69.87

4 5 33 LIPNICKA Agnieszka 22 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 70.91

5 6 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 83.72

3 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 13 KUBIS Paulina 24 Mar 04 WLKS Wrocław (DS) 54.93 PB

2 2 1 333 WIDAWSKA Natalia 15 Gru 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 55.42 SB

3 3 1 73 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.20 SB

4 4 1 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 57.84 PB

5 1 2 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 59.01 PB

6 2 2 27 GAMROT Zuzanna 24 Lut 05 WLKS Wrocław (DS) 59.97 SB

7 5 1 79 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 60.15

8 3 2 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 60.25 PB

9 4 2 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 60.27 PB

10 5 2 113 KUJOTH Kinga 16 Maj 05 MKS Inowrocław (KP) 61.55

11 6 2 170 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 62.01

12 1 5 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 62.50

13 1 3 307 SHEPEL Diana 26 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 62.58 PB

14 2 3 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 62.65 PB

15 3 3 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 63.58 PB

16 4 3 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.74 SB

17 5 3 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 66.19

18 1 4 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 66.87 PB

19 2 4 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 67.87

20 3 4 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 68.76

21 4 4 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 68.77

22 2 5 312 KARCZ Klaudia 15 Wrz 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 69.15

23 3 5 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 69.87

24 4 5 33 LIPNICKA Agnieszka 22 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 70.91

25 5 4 49 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 71.25 PB

26 5 5 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 83.72

1 525 KORCZUK Natalia 15 Paź 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) DQ

5 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

4 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) DNS

3 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  01.07.2023 23:13:29 9/25



400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99

Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88

Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11

Rekord Polski U16 49.77 HŁADUNIUK Patryk Lubusz Słubice Wrocław 5 Cze 10

Seria 1 01.07.2023 start 17:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 49.24

2 5 41 CZERWIŃSKI Piotr 3 Cze 05 GKS Start Długołęka (DS) 50.67

3 3 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.13 PB

4 6 231 ZADOROZHNIUK Artem 18 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 52.58

5 2 171 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 56.64

Seria 2 01.07.2023 start 17:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.25 PB

2 5 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 52.45 PB

3 4 7 MAJEWSKI Mateusz 20 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.18

4 2 74 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 53.37 PB

5 6 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.96

Seria 3 01.07.2023 start 17:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 639 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.42

2 4 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.78 PB

3 3 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.32

4 6 783 WRÓBEL Maciej 7 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) 59.01

2 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 49.24

2 2 1 41 CZERWIŃSKI Piotr 3 Cze 05 GKS Start Długołęka (DS) 50.67

3 3 1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.13 PB

4 1 2 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.25 PB

5 2 2 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 52.45 PB

6 4 1 231 ZADOROZHNIUK Artem 18 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 52.58

7 3 2 7 MAJEWSKI Mateusz 20 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.18

8 4 2 74 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 53.37 PB

9 5 2 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.96

10 1 3 639 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.42

11 2 3 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.78 PB

12 3 3 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.32

13 5 1 171 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 56.64

14 4 3 783 WRÓBEL Maciej 7 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) 59.01

3 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88

Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64

Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 17:05

FINAŁ 01.07.2023
koniec 18:07

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 18 25 RUGOWSKA Anna

WLKS Wrocław (DS)

26 Maj 04 5.50

-0.5

5.61

-0.8

5.79

-0.4

x

+0.2

5.73

-0.4

5.77

-0.5

5.79
-0.4

SB

2 20 663 ŚLUSARCZYK Aleksandra

KS AZS AWF Kraków (MA)
26 Lip 99 x

-0.2

x

-0.7

5.60

+0.3

5.69

+0.3

5.61

-0.6

x

+0.8

5.69
+0.3

3 15 99 JANIK Emilia

KS Komunalni Sanok (PK)

12 Gru 00 5.65

+0.4

5.24

-0.4

x

+0.5

5.34

-0.5

5.49

-0.5

x

+1.3

5.65
+0.4

SB

4 16 89 STERENGA Martyna

LKS Górnik Wałbrzych (DS)

1 Lis 05 5.41

+0.6

4.12

-0.3

5.59

+0.3

5.37

+0.3

5.51

+1.2

x

+0.8

5.59
+0.3

5 13 24 NOWAK Nadia

WLKS Wrocław (DS)

24 Mar 04 5.23

+0.2

x

+1.0

5.36

+0.1

5.28

0.0

x

+0.1

5.40

-0.5

5.40
-0.5

SB

6 17 105 WIŚNIEWSKA Katarzyna

LKS MOSiR Sieradz (LD)
11 Paź 00 5.38

-0.1

5.39

-0.1

5.09

0.0

5.26

-0.2

5.01

+0.5

4.80

+0.2

5.39
-0.1

7 10 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.32

+0.8

4.97

-0.1

x

+0.5

x

-0.3

x

+0.7

5.10

-0.7

5.32
+0.8

PB

8 14 163 ŚLIWA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Paź 03 5.22

+0.3

x

+0.5

5.28

+0.1

5.01

-0.9

x

-0.3

4.99

-0.1

5.28
+0.1

9 11 75 KRUCZEK Martyna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 06 4.97

+0.3

5.14

+0.1

4.86

+0.8

5.14
+0.1

10 9 874 TOMANEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
22 Lut 09 4.92

+0.2

4.85

-1.0

4.94

-0.5

4.94
-0.5

11 6 6 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 4.72

+0.1

4.68

+0.2

4.65

+0.2

4.72
+0.1

12 8 45 KOLMAN Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Sty 10 4.57

+0.7

4.64

+0.2

4.70

+0.2

4.70
+0.2

13 7 312 ZAIKOVA Anna

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 06 x

+0.2

4.70

+0.1

x

+0.3

4.70
+0.1

14 5 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)
29 Cze 08 4.48

-0.4

4.41

+0.2

4.63

+0.8

4.63
+0.8

PB

15 4 68 SZYMAŃSKA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 3.90

+0.2

3.81

-0.2

4.01

+0.5

4.01
+0.5

PB

16 1 17 PIETRKIEWICZ Hanna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Mar 12 x

-1.0

2.92

-0.3

2.34

+0.2

2.92
-0.3

17 12 27 KROK Agnieszka

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

29 Sie 04 2.75

-0.3

2.43

+0.5

r 2.75
-0.3

18 2 1 KLUK Lea

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
6 Lis 14 x

0.0

2.37

+0.1

x

+0.9

2.37
+0.1

3 864 BALCER Maja

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

18 Sty 12 DNS

18 246 KOSTRZEWSKA Barbara

KS AZS AWF Warszawa (MZ)
27 Mar 98 DNS
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80

Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81

Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88

Rekord Polski U16 2:07.72 WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 6 Cze 21

Seria 1 01.07.2023 start 17:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 669 ZAJĄC Barbara 21 Sie 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:17.62 PB

2 3 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:20.56 PB

3 5 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:23.07 PB

4 2 53 BEREŹNICKA Monika 1 Lis 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 2:23.51 SB

5 6 13 OSOWIEC Nicola 14 Mar 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:30.67

1 113 KUJOTH Kinga 16 Maj 05 MKS Inowrocław (KP) DNF

6 87 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 669 ZAJĄC Barbara 1:05.69 [ 1:05.69 ]
800m 669 ZAJĄC Barbara 2:17.62 [ 1:11.93 ]

Seria 2 01.07.2023 start 17:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 88 PARYS Maja 15 Lip 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:23.78 SB

2 3 154 BIGDOWSKA Hanna 13 Lip 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:25.53 SB

3 5 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 2:26.16 PB

4 2 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:27.89 PB

5 6 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:32.01 PB

6 1 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 3:06.62

MIĘDZYCZASY

400m 324 MUSIAŁ Maria 1:10.74 [ 1:10.74 ]
800m 88 PARYS Maja 2:23.78 [ 1:13.04 ]

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 669 ZAJĄC Barbara 21 Sie 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:17.62 PB

2 2 1 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:20.56 PB

3 3 1 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:23.07 PB

4 4 1 53 BEREŹNICKA Monika 1 Lis 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 2:23.51 SB

5 1 2 88 PARYS Maja 15 Lip 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:23.78 SB

6 2 2 154 BIGDOWSKA Hanna 13 Lip 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:25.53 SB

7 3 2 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 2:26.16 PB

8 4 2 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:27.89 PB

9 5 1 13 OSOWIEC Nicola 14 Mar 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:30.67

10 5 2 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:32.01 PB

11 6 2 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 3:06.62

1 113 KUJOTH Kinga 16 Maj 05 MKS Inowrocław (KP) DNF

1 87 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88

Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84

Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76

Rekord Polski U16 43.70 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24 Wrz 06

start 17:25

FINAŁ 01.07.2023
koniec 18:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 72 SZCZYRBA Aleksandra

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Paź 04 x x x x 38.35 38.35 38.35

2 4 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)
9 Sie 07 x 36.03 x x 33.01 33.01 36.03

3 3 21 MORGAŁA Hanna

RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 35.45 32.70 x 33.33 x x 35.45

4 2 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 33.47 32.08 34.32 31.94 33.86 33.86 34.32

5 1 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 x 26.67 x x x 28.84 28.84

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

start 17:25

FINAŁ 01.07.2023
koniec 18:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 39.36 x 40.29 37.31 38.43 x 40.29

2 1 141 WOLNY Matylda

MKS-MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 x 32.04 32.13 31.46 29.76 33.23 33.23

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01

Rekord Polski U20 1:44.51 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21

Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20

Rekord Polski U16 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23 Cze 76

Seria 1 01.07.2023 start 17:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 661 SZASTAK Mateusz 12 Kwi 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:01.44

2 3 660 FORYŚ Mateusz 26 Maj 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:03.57

3 5 421 JONAS Beniamin 20 Sty 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:08.28

4 2 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 2:23.59 PB

5 6 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:24.08

6 1 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:36.07

7 6 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:37.84

MIĘDZYCZASY

400m 661 SZASTAK Mateusz 59.11 [   59.11 ]
800m 661 SZASTAK Mateusz 2:01.44 [ 1:02.33 ]
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96

Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03

Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 17:25

FINAŁ 01.07.2023
koniec 18:20

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 165 170 175 180 185 190 WYNIK

1 8 222 JUSZCZAK Mateusz

KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Lis 04 -

-

-

-

-

-

-

-

-

o

-

o

-

xxx

- - - 1.85

2 7 158 KLUCZNY Alan

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Mar 06 -

-

-

-

-

-

-

o

-

o

-

xxx

- - - - 1.80

3 6 53 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 -

o

-

o

-

xxo

-

xxx

- - - - - o 1.70 =PB

4 5 10 GAWRON Mateusz

MKS Żywiec (SL)

29 Lip 06 -

o

-

xo

-

xxx

- - - - - - o 1.65

5 4 23 FABIAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 - - - - o o o xxx 1.40

6 1 109 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 - o o o xxo xxo o xr 1.40

7 2 118 MUSZAK Oskar

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Kwi 12 o o xxx 1.15

3 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 DNS

100 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 12.36 (+1.9) RABSZTYN Grażyna Gwardia Warszawa Warszawa 13 Cze 80

Rekord Polski U20 13.01 (+1.3) SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 14 Wrz 20

Seria 1 01.07.2023 -0.9 m/s start 17:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 903 SZCZĘSNA Natalia 22 Sty 04 RLTL Optima Radom (MZ) 13.89 PB

2 5 84 OLSZAK Maja 30 Lip 04 LKS Górnik Wałbrzych (DS) 14.17

3 6 715 MAJCHRZAK Angelika 2 Maj 05 UKS Dąb Suchy Las (WP) 16.97

4 3 7 LUBINA Dagmara 10 Cze 05 MKS Żak Biała Podlaska (LU) 17.04 PB

110 m pł M U20 (99.1)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 13.23 (+1.5) NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20 Sie 06

Seria 1 01.07.2023 -0.6 m/s start 17:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.33

2 8 69 WIECZOREK Łukasz 6 Lut 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 15.91
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110 m pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 13.54 (+0.8) ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31 Maj 14

Seria 1 01.07.2023 -0.6 m/s start 17:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 25 KOSMACZ Filip 1 Lip 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 14.76

2 4 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 15.26

3 2 53 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.79 PB

4 5 668 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 15.81

5 1 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.99

6 6 11 KACZMAREK Wiktor 15 Cze 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 17.67 PB

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.32 (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21

Rekord Polski U20 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

FINAŁ 01.07.2023 +0.6 m/s start 17:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 302 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.62 SB

2 6 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.70

3 4 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.81

4 2 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.06

5 5 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.07 PB

6 7 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.29 PB

7 8 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.37

8 1 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 11.59

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

start 18:25

FINAŁ 01.07.2023
koniec 19:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 77 KOMINEK Andrzej

KS AZS AWF Wrocław (DS)

8 Lis 82 x x 41.54 x 41.27 41.84 41.84

2 1 123 WALCZAK Marek

LUKS Sukces Komprachcice (OP)

17 Mar 80 x 28.10 29.64 x 29.80 29.48 29.80

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 68.02 STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna 19 Lip 15

start 18:25

FINAŁ 01.07.2023
koniec 19:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 828 MAZUR Tobiasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

28 Gru 04 x 48.61 47.22 46.16 47.87 48.00 48.61

Print:  01.07.2023 23:13:29 15/25



Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 18:25

FINAŁ 01.07.2023
koniec 19:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 49.41 47.93 50.87 50.07 x 49.46 50.87

2 4 36 RZEPA Bruno

LKS Górnik Wałbrzych (DS)

19 Kwi 09 x 37.17 41.08 41.54 38.95 35.50 41.54 PB

3 3 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 x 37.80 39.67 37.73 x x 39.67 PB

4 2 819 ŚWISTEK Oliwier

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Paź 09 28.70 29.26 29.83 x 23.77 29.12 29.83

5 1 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
17 Mar 10 25.14 x x 23.69 24.92 22.44 25.14

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 66.52 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15 Wrz 14

start 18:25

FINAŁ 01.07.2023
koniec 19:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 155 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 38.46 39.02 38.50 39.01 43.02 x 43.02

2 2 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
1 Mar 71 35.60 37.96 33.46 37.91 35.18 37.04 37.96

3 1 904 HALEK Arkadiusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 07 36.34 34.04 33.91 x x x 36.34

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Polski U16 11.96* (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

FINAŁ 01.07.2023 -0.5 m/s start 17:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.02

2 3 150 CIBA Kamila 29 Mar 95 OŚ AZS Poznań (WP) 12.06

3 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.14

4 7 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.40

5 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.45

6 2 168 MUCHA Kinga 2 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.47

7 1 7 KOZŁOWSKA Zofia 22 Lip 05 WLKS Wrocław (DS) 12.65

8 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS
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1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28 Lip 00

Rekord Polski U20 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14

Rekord Polski U18 4:13.68 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Barcelona 13 Lip 12

Rekord Polski U16 4:28.6 LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 7 Wrz 78

Seria 1 01.07.2023 start 17:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 15 33 OGÓREK Monika 5 Lis 04 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz (MA) 4:36.82 PB

2 4 203 TYCZYŃSKA Amelia 21 Lut 07 UKS Achilles Leszno (WP) 4:39.28 PB

3 16 662 MAŁEK Emilia 20 Kwi 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 4:41.32 SB

4 14 138 PAWELUS Amelia 13 Sie 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 4:41.76 PB

5 2 206 TEOFILEWSKA Zofia 4 Sty 05 UKS Achilles Leszno (WP) 4:43.99

6 7 147 WITKOWSKA Martyna 30 Paź 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 4:55.51 PB

7 10 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 4:56.71 PB

8 1 148 WRZOSOWSKA Klaudia 20 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:59.13

9 13 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 5:03.98

10 9 40 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 5:05.21

11 17 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 5:11.27

12 6 200 PŁATEK Paulina 16 Wrz 07 UKS Achilles Leszno (WP) 5:24.31

13 11 979 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 5:26.31

14 5 42 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 5:29.58

15 18 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 5:39.22

16 8 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 5:50.13

3 129 GIERACH Milena 24 Kwi 00 LKS Omega Kleszczów (LD) DNF

12 81 ŁUSZCZKI Nadia 10 Lis 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF

MIĘDZYCZASY

400m 206 TEOFILEWSKA Zofia 1:11.6 [ 1:11.6 ]
800m 662 MAŁEK Emilia 2:27.2 [ 1:15.6 ]

1200m 662 MAŁEK Emilia 3:44.2 [ 1:17.0 ]
1500m 33 OGÓREK Monika 4:36.82 [   52.7 ]

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:30.42 LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monako 9 Lip 20

Rekord Polski U20 3:40.93 WITT Robert Zryw Toruń Wrocław 8 Sie 98

Rekord Polski U18 3:45.86 RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Gdańsk 15 Sie 20

Rekord Polski U16 3:57.90 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Warszawa 20 Sie 00

Seria 1 01.07.2023 start 18:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 92 MARUSZEWSKI Arkadiusz 29 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 4:01.33

2 16 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:02.77 PB

3 5 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 4:07.41 PB

4 9 25 LACHOWSKI Maciej 27 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:07.83

5 6 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:08.65 PB

6 11 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 4:11.41 SB

7 15 70 ŚWIERCZYNA Jakub 3 Lut 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:13.17 =PB

8 1 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 4:13.75 PB

9 8 147 PORADA Radosław 26 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:14.50 PB

10 17 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:22.69

11 7 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:26.06

12 13 172 SEBERA Jan 11 Sie 05 TJ Jäkl Karviná (CZE) 4:33.62

13 4 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 4:34.24

14 12 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:37.38

15 3 668 KANTYKA Kacper 10 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 4:44.54

16 10 825 STREISS Damian 1 Lis 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 5:07.53 PB

14 43 WIECZOREK Mikołaj 15 Mar 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 92 MARUSZEWSKI Arkadiusz 1:04.7 [ 1:04.7 ]
800m 92 MARUSZEWSKI Arkadiusz 2:07.5 [ 1:02.8 ]

1200m 92 MARUSZEWSKI Arkadiusz 3:11.8 [ 1:04.3 ]
1500m 92 MARUSZEWSKI Arkadiusz 4:01.33 [   49.6 ]
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200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86

Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18

Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05

Rekord Polski U16 24.60 (-1.2) POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17 Lip 16

Rekord Polski U16 24.54* (+1.2) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Sieradz 6 Maj 23

Seria 1 01.07.2023 -0.1 m/s start 18:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.80 PB

2 3 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.98 =SB

2 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

4 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) DNS

5 150 CIBA Kamila 29 Mar 95 OŚ AZS Poznań (WP) DNS

Seria 2 01.07.2023 +1.3 m/s start 18:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 25.15 PB

2 6 160 WOŚ Kinga 25 Sty 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 25.21 PB

3 4 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.41 PB

4 2 143 MAJCHROWICZ Rena 12 Sie 97 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 25.83 PB

3 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 3 01.07.2023 +1.8 m/s start 18:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 26.14 SB

2 3 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.66 PB

3 2 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.68 PB

4 6 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 27.24

4 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

Seria 4 01.07.2023 +0.2 m/s start 18:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.50 PB

2 3 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.57 PB

3 5 666 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 27.31 PB

4 2 25 BOGUNIEWICZ Martyna 11 Mar 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 27.38 PB

5 6 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.66

Seria 5 01.07.2023 +0.5 m/s start 18:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 27.58 PB

2 4 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.59 PB

3 6 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 27.69 PB

4 2 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.90 PB

5 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.98 SB

Seria 6 01.07.2023 +0.0 m/s start 18:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.00 SB

2 6 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.27 PB

3 5 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.44

4 2 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 32.23 =PB

3 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) DNS
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Seria 7 01.07.2023 -0.6 m/s start 18:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.74

2 5 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 29.12

3 6 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 29.52

4 3 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 31.27

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.80 PB -0.1

2 2 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.98 =SB -0.1

3 1 2 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 25.15 PB +1.3

4 2 2 160 WOŚ Kinga 25 Sty 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 25.21 PB +1.3

5 3 2 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.41 PB +1.3

6 4 2 143 MAJCHROWICZ Rena 12 Sie 97 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 25.83 PB +1.3

7 1 3 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 26.14 SB +1.8

8 1 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.50 PB +0.2

9 2 4 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.57 PB +0.2

10 2 3 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.66 PB +1.8

11 3 3 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.68 PB +1.8

12 4 3 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 27.24 +1.8

13 3 4 666 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 27.31 PB +0.2

14 4 4 25 BOGUNIEWICZ Martyna 11 Mar 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 27.38 PB +0.2

15 1 5 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 27.58 PB +0.5

16 2 5 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.59 PB +0.5

17 5 4 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.66 +0.2

18 3 5 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 27.69 PB +0.5

19 4 5 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.90 PB +0.5

20 5 5 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.98 SB +0.5

21 1 6 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.00 SB +0.0

22 2 6 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.27 PB +0.0

23 3 6 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.44 +0.0

24 1 7 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.74 -0.6

25 2 7 4 ŚMIETANA Martyna 9 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 29.12 -0.6

26 3 7 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 29.52 -0.6

27 4 7 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 31.27 -0.6

28 4 6 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 32.23 =PB +0.0

3 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

1 150 CIBA Kamila 29 Mar 95 OŚ AZS Poznań (WP) DNS

1 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) DNS

6 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

2 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 3 Sie 19

start 19:35

FINAŁ 01.07.2023
koniec 20:03

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 13.49 x x 13.55 13.68 x 13.68 SB

2 3 77 KOMINEK Andrzej

KS AZS AWF Wrocław (DS)

8 Lis 82 13.34 x x 13.23 12.82 13.02 13.34

3 1 123 WALCZAK Marek

LUKS Sukces Komprachcice (OP)
17 Mar 80 11.41 12.03 12.13 11.42 11.54 11.30 12.13
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 19:35

FINAŁ 01.07.2023
koniec 20:03

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 287 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 12.49 13.14 12.88 x x 12.13 13.14

2 5 36 RZEPA Bruno

LKS Górnik Wałbrzych (DS)
19 Kwi 09 x 12.58 12.43 11.92 12.08 11.57 12.58

3 4 904 HALEK Arkadiusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 07 11.97 12.31 11.83 r 12.31

4 2 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 10.06 10.42 9.61 11.03 9.92 9.80 11.03 PB

5 1 819 ŚWISTEK Oliwier

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Paź 09 9.11 8.29 x r 9.11

3 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 DNS

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99

Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12

Rekord Polski U18 20.90 (+0.1) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 17 Lip 22

Rekord Polski U16 22.01 (+0.6) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20 Wrz 14

Seria 1 01.07.2023 -0.1 m/s start 18:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 21.52 PB

2 6 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.34 PB

3 3 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.49 PB

4 5 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.69 PB

2 11 JARZĄB Miłosz 21 Maj 99 LKS MOSiR Sieradz (LD) DNS

Seria 2 01.07.2023 -0.3 m/s start 18:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 22.76 PB

2 2 767 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 UKS Czwórka Żory (SL) 23.04 PB

3 4 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 23.04 PB

4 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 23.16 PB

5 6 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 23.55

Seria 3 01.07.2023 -0.6 m/s start 18:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.57

2 5 672 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.65

3 4 675 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.66

4 2 670 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.73 PB

6 2 MARCINKOWSKI Marcin 16 Lut 81 OŚ AZS Poznań (WP) DNS
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Seria 4 01.07.2023 -0.1 m/s start 18:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 75 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.36

2 3 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.03 PB

3 5 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 25.28 PB

4 2 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.32

5 4 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 25.52 PB

Seria 5 01.07.2023 -0.6 m/s start 18:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 41 CZERWIŃSKI Piotr 3 Cze 05 GKS Start Długołęka (DS) 22.65 PB

2 6 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.92

3 4 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.34 PB

4 3 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.92 PB

5 2 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 29.39

6 1 752 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 33.62

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 21.52 PB -0.1

2 2 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.34 PB -0.1

3 3 1 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.49 PB -0.1

4 1 5 41 CZERWIŃSKI Piotr 3 Cze 05 GKS Start Długołęka (DS) 22.65 PB -0.6

5 4 1 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.69 PB -0.1

6 1 2 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 22.76 PB -0.3

7 2 2 767 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 UKS Czwórka Żory (SL) 23.04 PB -0.3

7 3 2 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 23.04 PB -0.3

9 4 2 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 23.16 PB -0.3

10 5 2 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 23.55 -0.3

11 1 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.57 -0.6

12 2 3 672 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.65 -0.6

13 3 3 675 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.66 -0.6

14 4 3 670 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.73 PB -0.6

15 2 5 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.92 -0.6

16 1 4 75 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.36 -0.1

17 2 4 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.03 PB -0.1

18 3 4 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 25.28 PB -0.1

19 4 4 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.32 -0.1

20 5 4 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 25.52 PB -0.1

21 3 5 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.34 PB -0.6

22 4 5 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.92 PB -0.6

23 5 5 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 29.39 -0.6

24 6 5 752 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 33.62 -0.6

3 2 MARCINKOWSKI Marcin 16 Lut 81 OŚ AZS Poznań (WP) DNS

1 11 JARZĄB Miłosz 21 Maj 99 LKS MOSiR Sieradz (LD) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 89.55 KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku 8 Cze 20

Rekord Polski U20 80.52 MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto 22 Lip 17

start 19:45

FINAŁ 01.07.2023
koniec 19:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 131 SZOPNIEWSKI Rafał

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

7 Mar 05 50.62 49.82 48.82 48.58 51.37 50.65 51.37

2 253 GIEREK Rafał

KS AZS AWF Warszawa (MZ)
24 Lut 96 DNS
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Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 76.71 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 5 Wrz 22

start 19:45

FINAŁ 01.07.2023
koniec 19:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 5 KONARCZAK Bartłomiej

LKS Brzezina Osiek (MA)

2 Wrz 09 29.89 36.40 38.18 38.04 x 36.71 38.18 PB

2 1 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 27.96 28.46 28.44 x x x 28.46

3000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 7:42.4 MALINOWSKI Bronisław GKS Olimpia Grudziądz Oslo 4 Lip 74

Rekord Polski U20 7:57.4 MAJUSIAK Sławomir Stal Ostrów Wlkp. Sopot 14 Sie 83

Rekord Polski U18 8:15.60 POPŁAWSKI Radosław Astra Nowa Sól Zielona Góra 7 Wrz 00

Rekord Polski U16 8:53.79 WROŃSKI Piotr Olimpia Bytów Sopot 17 Maj 98

Seria 1 01.07.2023 start 18:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 212 GORWA Hubert 10 Lut 05 UKS Achilles Leszno (WP) 9:28.46

2 2 429 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9:52.38

MIĘDZYCZASY

1000m 429 SOCHA Tymon 3:00.16 [ 3:00.16 ]
2000m 212 GORWA Hubert 6:11.3 [  3:11.2 ]
3000m 212 GORWA Hubert 9:28.46 [  3:17.2 ]

Rzut oszczepem K U20 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.40 ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Split 9 Maj 21

Rekord Polski U20 62.11 ANDREJCZYK Maria Hańcza Suwałki Władysławowo 1 Sie 15

Rekord Polski U18 51.98 GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 27 Sie 00

start 20:09

FINAŁ 01.07.2023
koniec 20:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 117 KUŚ Konstancja

MKS-MOS Katowice (SL)

16 Mar 05 34.64 37.84 34.42 34.80 36.22 37.20 37.84 PB

2 2 826 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Lis 05 36.16 35.52 36.18 x 35.57 36.54 36.54

Print:  01.07.2023 23:13:29 22/25



Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 58.77 ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku 26 Lip 19

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 20:09

FINAŁ 01.07.2023
koniec 20:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 42.62 43.06 44.07 43.43 43.59 45.13 45.13 PB

2 9 116 MASŁOWSKA Karolina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
20 Lip 07 36.20 31.65 35.80 35.00 x 32.01 36.20

3 7 17 CICHOWSKA Laura

MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 31.22 26.51 x x x x 31.22 PB

4 6 21 WŁODARA Aleksandra

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 07 27.28 27.54 28.69 28.02 28.58 28.41 28.69

5 8 91 PORADA Martyna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Sie 07 26.77 28.49 x 26.41 24.98 x 28.49

6 5 77 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Lut 09 14.76 x x x x 20.85 20.85

7 2 314 KRAVCHENKO Sofia

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Paź 06 17.53 19.37 19.17 19.27 x 20.63 20.63 PB

8 1 7 WOJTAN Wiktoria

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Maj 09 15.01 15.15 16.81 x 15.47 15.40 16.81

3 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 x x x NM

4 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
7 Wrz 09 DNS

Rzut oszczepem K U14 (400)

start 20:09

FINAŁ 01.07.2023
koniec 20:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 1 KLUK Lea

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
6 Lis 14 12.48 12.70 11.17 10.35 11.14 10.28 12.70

1500 m prz. kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 4:44.02 NĘCKA Urszula MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 1 Cze 02

Rekord Polski U20 4:42.96* KRAWCZYŃSKA Martyna KS Prefbet-Sonarol Warszawa 4 Cze 23

Rekord Polski U18 4:48.56 NĘCKA Urszula MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 6 Paź 01

Seria 1 01.07.2023 start 19:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 51 MALINA Rozalia 27 Gru 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 5:05.18

2 3 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 5:14.90

3 2 320 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 5:31.21 PB

4 1 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 5:49.99
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Pchnięcie kulą K U20 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika Gwardia Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76

Rekord Polski U20 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28 Lip 85

Rekord Polski U20 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 3 Cze 05

Rekord Polski U20 16.97* MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Biała Podlaska 10 Cze 23

start 19:00

FINAŁ 01.07.2023
koniec 19:22

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 11 MORGAŁA Hanna

RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 7.93 8.12 x 7.86 x x 8.12

2 122 GEMBALCZYK Emilia

RMKS Rybnik (SL)
14 Cze 04 DNS

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.50 MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 29 Lip 21

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 19:00

FINAŁ 01.07.2023
koniec 19:22

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 421 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 11.48 11.54 12.03 x 11.95 11.95 12.03 SB

2 5 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 11.00 11.24 10.46 11.17 10.91 10.20 11.24

3 8 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)
9 Sie 07 10.27 x 11.02 10.85 x 11.13 11.13

4 7 116 MASŁOWSKA Karolina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 10.53 9.97 9.60 10.65 10.87 10.21 10.87

5 4 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 8.40 x 7.17 8.82 x x 8.82

6 3 45 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 8.46 8.15 8.59 8.50 8.58 8.46 8.59

7 2 8 WOJTAN Wiktoria

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
8 Maj 09 7.57 7.66 8.50 7.61 x 8.13 8.50

1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 DNS

3000 m prz. mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8:09.11 MALINOWSKI Bronisław GKS Olimpia Grudziądz Montreal 28 Lip 76

Rekord Polski U20 8:30.40 CHABOWSKI Marcin KS Wejher Wejherowo Bydgoszcz 5 Cze 05

Seria 1 01.07.2023 start 19:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 74 CIEPŁAK Marcin 30 Sty 91 TL ROW Rybnik (SL) 9:25.95 SB

2 1 159 NOWAK Rafał 26 Kwi 75 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9:39.70 SB

3 18 FIJAK Tomasz 20 Sty 04 MKS Żywiec (SL) DNF

4 341 TROJNIAR Bartosz 7 Cze 04 CWKS Resovia Rzeszów (PK) DNF

MIĘDZYCZASY

1000m 341 TROJNIAR Bartosz 3:02.4 [ 3:02.4 ]
2000m 18 FIJAK Tomasz 6:14.5 [ 3:12.1 ]
3000m 74 CIEPŁAK Marcin 9:25.95 [ 3:11.5 ]
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4x100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 42.68 POLSKA Barcelona 1 Sie 10

Rekord Polski 44.50 KS AZS-AWF Wrocław Kraków 20 Lip 15

Rekord Polski U20 45.33 KLUB Legia Warszawa Zabrze 24 Sie 79

Rekord Polski U20 44.31 REPREZENTACJA POLSKA Nairobi 22 Sie 21

Rekord Polski U18 45.49 POLSKA Bydgoszcz 17 Lip 99

Rekord Polski U18 46.42 MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 01.07.2023 start 19:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 SAS AZS AWF Kraków (MA) 51.27
68 DIAKUN Kateryna 13 Kwi 08

71 DONIEC Natalia 12 Lut 09

65 PACZEŚNIAK Sonia 18 Mar 08

63 KLĘK Julia 3 Wrz 08

2 5 GKS Piast Gliwice (SL) 52.37
766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07

763 CYGANEK Marta 8 Lut 07

767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07

760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07

4 WLKS Wrocław (DS) DNS
15 BLUM Łucja 22 Lut 05

7 KOZŁOWSKA Zofia 22 Lip 05

25 RUGOWSKA Anna 26 Maj 04

13 KUBIS Paulina 24 Mar 04

24 NOWAK Nadia 24 Mar 04

4x100 metrów M U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 38.31 POLSKA London 10 Sie 12

Rekord Polski 39.16 AZS-AWF Kraków Szczecin 5 Lip 08

Rekord Polski U20 38.90 POLSKA Nairobi 22 Sie 21

Rekord Polski U18 41.31 POLSKA Kowno 4 Sie 01

Rekord Polski U18 41.82 UKS Orkan Środa Wielkopolska Łódź 27 Lip 13

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 01.07.2023 start 19:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 42.24
19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06

100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06

21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06

22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06

5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) DNF
46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07

587 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07

12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08

27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08
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